

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อวัสดุกลุ่มเสาคอนกรีต ตามแผนงานยกระดับมาตรฐานคุณภาพไฟฟ้าพื้นที่
ปริมณฑลชนแดน กพน. เลขที่ ๖๗HAHMP๗๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๗๘๘,๐๓๖.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๕๗๔,๖๕๖.๐๐ บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย รวมภาษี	ราคาต่อรายการ รวมภาษี
1	1000010002	POLE, CONCRETE, 9 M. LONG ใช้งาน พื้นที่บางปะกง	200	2,481.33	496,266.00
2	1000010004	POLE, CONCRETE, 12 M. LONG ใช้งาน พื้นที่บางปะกง	200	4,397.7	879,540.00
3	1000010004	POLE, CONCRETE, 12 M. LONG ใช้งาน พื้นที่ฉะเชิงเทรา	500	4,397.7	2,198,850.00

๕.

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1 ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐอื่นๆ ตาม อนุมัติ รพค.

(ล) กำหนดราคากลางครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

รายการที่ 2-3 ราคามาตรา 4(4) สืบราคาท้องตลาด เฉลี่ยจากผู้เสนอราคา 3 ราย

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ ออก.บพ.(ก2)

นางศศิณัฐ กิ่งเอี่ยม ทพ.วพ.กบพ.(ก2) ผู้ได้รับมอบหมาย